

ストロベリーコーンズ・ナボリの窯 カロリー・アレルゲン情報

更新日 2018年2月13日

【留意事項】アレルゲンに関する本情報は完璧なものではないことをご理解ください。
記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●=含まれる ▲=原材料の製造工程において混入する可能性がある

*店舗により取扱い商品が異なります。

カロリー(kcal)

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	クルミ	くるみ	ゴマ	さけ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
---	---	----	----	-----	----	----	-----	----	-----	------	---------	-----	-----	----	----	----	----	-----	----	------	----	------	-----	------

フォーシーズンズ

	S	M	L
--	---	---	---

フォーシーズンズ春	パン	-	1660	3110
クリスピー	-	-	1440	-
フォーシーズンズ春もっちり〜も	パン	-	2130	3790
クリスピー	-	-	-	-
フォーシーズンズ冬	パン	-	1670	3130
クリスピー	-	-	1440	-
フォーシーズンズ冬 もっちり〜も	パン	-	2140	3830
クリスピー	-	-	-	-
フォーシーズンズ秋	パン	-	1630	3070
クリスピー	-	-	1400	-
フォーシーズンズ秋 もっちり〜も	パン	-	2100	3770
クリスピー	-	-	-	-
フォーシーズンズジュニアーズ	パン	-	1830	3450
クリスピー	-	-	1600	-
トラディショナル	パン	-	1530	2930
クリスピー	-	-	1230	-
エンジェルキッズ	パン	-	1790	3430
クリスピー	-	-	1580	-
クルージング	パン	-	1650	3100
クリスピー	-	-	1420	-
グルメセレクション	パン	-	1870	3470
クリスピー	-	-	1580	-

ストロベリーコーンズ
パンピザ

海老とアボカドのキッシュ仕立て	パン	1060	1780	3310
クリスピー	880	1520	-	-
紅ずわい蟹と海老のキッシュクリーム	パン	950	1560	2940
クリスピー	830	1340	-	-
デミチーズハンバーグ	パン	1090	1720	3200
クリスピー	930	1350	-	-
旨味 ポーク焼肉	パン	1010	1660	3140
クリスピー	870	1440	-	-
海老とベーコンのクリームグラタン	パン	990	1620	3080
クリスピー	840	1400	-	-
スパイシーサルサ	パン	970	1570	2970
クリスピー	820	1340	-	-
BBQビーフ	パン	1010	1660	3190
クリスピー	850	1440	-	-
エビマヨコーン	パン	1050	1740	3290
クリスピー	890	1500	-	-
照りモッチキン	パン	1180	1970	3640
クリスピー	980	1670	-	-
テリマヨ炭火焼きチキン	パン	1040	1760	3300
クリスピー	840	1460	-	-
アメリカンミート	パン	1020	1740	3070
クリスピー	780	1340	-	-
海の幸の贅沢ピザ	パン	1050	1780	3360
クリスピー	860	1480	-	-
サーモンとカマンベール	パン	980	1670	3110
クリスピー	790	1370	-	-
シーフードミックス	パン	900	1500	2860
クリスピー	700	1200	-	-
ピザエビチリ	パン	920	1520	2910
クリスピー	720	1220	-	-
たっぷりコーンピザ	パン	910	1490	2890
クリスピー	710	1190	-	-
タマちゃん	パン	1110	1910	3550
クリスピー	920	1610	-	-
8種類のお野菜のピザ	パン	890	1470	2820
クリスピー	740	1260	-	-
北海道ポトとツナ	パン	1140	1960	3620
クリスピー	940	1660	-	-
海老タマクリーム	パン	950	1580	3010
クリスピー	790	1360	-	-
ピザテリヤキ	パン	1130	1840	3410
クリスピー	970	1620	-	-
プレーンピザ	パン	840	1370	2660
クリスピー	670	1140	-	-

ストロベリーコーンズ
クリスピーピザ

冬のカルテット	パン	-	-	-
クリスピー	-	-	1390	-
4種チーズのマルゲリータ	パン	860	1400	2720
クリスピー	660	1100	-	-
ツナマヨCHEDAR	パン	1090	1860	3430
クリスピー	890	1560	-	-
ピザ・マリナーズ	パン	990	1680	3120
クリスピー	830	1450	-	-
ツナコーン	パン	1160	1930	3540
クリスピー	960	1630	-	-
超究極の8種類のチーズのピザ	パン	1000	1690	3130
クリスピー	800	1390	-	-
シチリアーノ	パン	880	1440	2760
クリスピー	680	1140	-	-
カブリの気まぐれ	パン	990	1660	2950
クリスピー	740	1260	-	-
ツナマト	パン	930	1540	2920
クリスピー	730	1240	-	-

●	●	●	●	●									●			●	●	●	●	●			●		●	
●	●	●	●	●									●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●								●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●						●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●
●	●	●	●	●	●	●	●	●					●			●	●	●	●	●	●			●		●

ナボリの薫・ストロベリーコーンズ カロリー・アレルギー情報

更新日 2018年2月13日

【留意事項】アレルギーに関する本情報は完璧なものではないことをご理解ください。
記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●=含まれる ▲=原材料の製造工程において混入する可能性がある
*店舗により取扱商品が異なります。

カロリー(kcal)

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	クルミ	くるみ	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
---	---	----	----	-----	----	----	-----	----	-----	------	---------	-----	-----	----	----	----	----	----	-----	----	------	----	------	-----	------

パスタ	春のペペロンチーノ	660
	ベスカトーレ	660
	粗挽きソーセージのナポリタン	620
	カルボナーラ	790
	ポローニャ風ミートソース	670
	粗挽きソーセージのジェノベーゼ	580
	サルサ・アラビアータ	640
	ベーコンのペペロンチーノ	650
	海老のペペロンチーノ バジル風味	620
	フレッシュトマトとモッツアレラチーズ	690
5種チーズとフレッシュトマト	710	
ボルチーノと手造りベーコンのペペロンチーノ	690	

●	●	●			●								●				●	●	●						●
▲	●	●			●			●									●	●	●						
●	●	●										●					●	●	●						
●	●	●									▲						●	▲	●						
●	●	●									●						●	●	●						
▲	●	●									▲		▲				●	●	●					▲	▲
●	●	●									●						●	●	●						●
●	●	●			●						●						●	●	●						●
●	●	●									●						●	●	●						●
●	●	●									●						●	●	●						●

ニョッキン	パンペキンと粗挽きソーセージのニョッキグラタン	560
	北海道ポテトと粗挽きソーセージのニョッキグラタン	580
	海老とニョッキのバジルクリーム	390
	濃厚チーズのクリームニョッキ	440

●	●	●										●					●	●	●						●
●	●	●										●					●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●			●												●	●	●						●

サイドメニュー	ジェノバチキン	350
	濃厚ビーフシチュー	740
	タコボール	360
	フィレチキ	380
	パーティチキポテト	830
	旨だれ手羽中	370
	ロスティオニオン	270
	じゃがチキ	320
	バジルチキン(8本)	310
	スティックポテト(10本)	310
	若鶏の竜田揚げ(6ヶ)	460
	皮つきじゃがいも	250
	チキタツ	420
	パーティミックス	1680
	パーティダブルチキン	1990
なめらかキッシュタルト(2ヶ)	260	
ハーブチキンのナポリ焼	390	

●	●	●															●	●	●						
●	●	●										●					●	●	●						
●	▲	●			▲												●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						

サラダ	カプレーゼ	210
	生ハムとモッツアレラのサラダ仕立て	200
	シーザーサラダ	190
	野菜サラダ * (ド)	40
	まるごと北海道ポテトサラダ * (ド)	130
	エッグサラダ * (ド)	150
	イタリアンドレッシング	60
	シーザーズドレッシング	130
香味和風ドレッシング	20	

●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						
●	●	●															●	●	●						

* (ド):ドレッシングは含まれておりません。

スイーツ・ドルチェ	スフォリアテッラ	560
	びっくりパフェ	710
	焼きたてアップルパイ	410
	グランデティラミス	220
	いちごのショートケーキ	180
	北海道クリームチーズ	150
	バナナ	170
	ガトーショコラ	180
	ベルギーチョコレート	140
	いちごミルク	160
	キャラメルクッキー	160
	ストロベリーバナナコッタ	260
	マンゴーバナナコッタ	250
	バナナキャラメルサンデー	210
	バナナキャラメルビッグサンデー	400
	サンデー ストロベリー	200
	サンデー バナナチョコ	220
	サンデー マンゴー	200
	ビッグサンデー ストロベリー	370
	ビッグサンデー バナナチョコ	400
ビッグサンデー マンゴー	370	
バースデーサンデー(ストロベリー)	190	
バースデーサンデー(マンゴー)	180	

●	●	●									●								●						
●	●	●			●												●	●	●						●
●	●	●									●						●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●
●	●	●															●	●	●						●

ナポリの窯・ストロベリーコーンズ カロリー・アレルゲン情報

更新日 2018年2月13日

【留意事項】アレルゲンに関する本情報は完璧なものではないことをご理解ください。
記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●=含まれる ▲=原材料の製造工程において混入する可能性がある
*店舗により取扱商品が異なります。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	ナツメ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
---	---	----	----	-----	----	----	-----	----	-----	------	-----	---------	-----	----	-----	----	----	----	----	----	-----	----	------	----	------	-----	------

カロリー(kcal)

XL

冬	夏の	デザート
	クワトロ・マルゲリータ	
	クワトロレジーナ	

2490	2120	2100
------	------	------

●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●

M L

釜揚げ桜海老のプリマベアラ	940	1250
苺とマンゴー・バナナのフルーツ畑	750	-
牛肉の赤ワイン仕立て	1280	1810
紅ずわい蟹の濃厚アメリカンスクリーン	890	1190
ホルチーズとゴルゴンゾーラのブラウンクリームソース	960	1280
燻製鴨と長ネギのピッツァ	1030	1370
粗挽きソーセージとパンペキン	1280	1750
クレマフォルマッジ	860	1150
シェフの気まぐれピッツァ	1000	1300
トマト多めのマルゲリータ	840	1100
マルゲリータ・ピアンコ	1040	1390
フレッシュトマトのマルゲリータ	750	980
マルゲリータ・コン・プロシュート	790	1030
バジルとモッツアレラチーズ	730	970
モッツァ・アッチューガ	980	1280
スモークサーモンとアスパラ	910	1210
6種類のチーズのピッツァ	840	1110
照焼きチキンと北海道ポテのピッツァ	1040	1400
ベーコンとホウレン草のキッシュピッツァ	910	1260
ピッツァ・ピッカテ	820	1130
地中海の恵み	880	1150
生ハムのクワトロフォルマッジ	870	1170
ゴルゴンゾーラロソ・プレミアム	910	1210
ピッツァの原点マリナラ	560	740
マヨコーンのクリーミー仕立て	980	1320
粗挽きソーセージとベーコンのホワイトクリーム	820	1120
イタリア野菜のキッシュピッツァ	780	1050
ロマーニャミックス	910	1170
ボローニャソーセージとフレッシュマト	820	1090
生ハムとイタリア野菜	780	1040
いちごのドルチェピッツァ	690	-
キャラメル de バナナチョコナッツ	850	-
ピッコロ・バルコ	1080	1400
マルゲリータ・ヴェルデ	720	910
カマンバジル	830	1100

M L

クワトロカンパーニャ	1360	1930
クワトロ・パンペーニ	1500	2130
タント・ヴォーノ	1400	2020

●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●

海老とアボカドのキッシュ仕立て	1060	1780
海老とスモークサーモン	800	-
粗挽きソーセージとフレッシュマト	810	-
炭火焼きチキンとコーン	800	-

●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●
●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●	●●●●●●●●

ストロベリー・コンズ・ナポリの窯 原産地情報

2018/2/9

食材名	主原料	原産地	日本の場合の産地
ナポリ生地	小麦粉	北米	
パイ生地	小麦粉 バター	アメリカ 日本	
パン生地(米粉)	小麦粉 うるち米	アメリカ、カナダ 日本	新潟
クリスマス生地	小麦粉	アメリカ他	
いももち	いも	日本	北海道
パスタ麺	小麦粉	北米	
ニョッキ	ポテト	イタリア	
ピラフ	米	日本	北海道・青森・滋賀
モッツアレラ	生乳	フランス	
カマンベール	生乳	デンマーク	
ゴルゴンゾーラ	生乳	イタリア	
ゴーダチーズ	生乳	オランダ	
ステッペン	生乳	ドイツ	
サムソー	生乳	デンマーク	
モンレージャック	生乳	アメリカ	
パルメザンチーズ	生乳	オセアニア他	
四川麻辣醤	マラージャン	中国	
BBQソース	BBQソース	日本他	
ピザソース	トマト 玉ねぎ	アメリカ他 アメリカ	
トマトソース	トマト 玉ねぎ	アメリカ他 アメリカ	
バジルソース	バジル 植物油脂	フランス 日本、トルコ	茨城
ホワイトソース	牛乳	日本	静岡
マッシュルームソース	マッシュルーム	アメリカ	
照焼きソース	ぶどう糖	カナダ、アメリカ	
アメリカヌソース	牛乳	日本	北海道・岩手・千葉・栃木
エビチリソース	トマトケチャップ	アメリカ	
キッシュソース	ベーコン	日本	埼玉
サルサソース	トマト 玉ねぎ	アメリカ他 日本他	北海道・長崎
デミグラスソース	デミグラスソース	日本他	
ゴルゴンゾーラソース	牛乳	日本	静岡
CHEDDARソース	ナチュラルチーズ	オセアニア、欧州等	
クリームコーン	コーン	ニュージーランド	
エッグ	鶏卵 玉ねぎ	日本ほか 日本他	岡山・広島・兵庫 北海道・群馬
カマンベールソース	ナチュラルチーズ 植物油脂	日本、オセアニア等 南北米等	
ガーリックトマトソース	トマト 玉ねぎ	イタリア 日本他	北海道・群馬
トマトクリームソース	トマト 玉ねぎ	イタリア 日本他	北海道・群馬
ペペロンチーノソース	植物油脂 バター	日本 日本	茨城 北海道
ミートソース	牛肉 豚肉 トマト 玉ねぎ	オーストラリア 日本、アメリカ イタリア 日本他	北海道・群馬
ナポリタンソース	玉ねぎ ピーマン	日本他 中国	北海道・群馬
カルボナーラソース	牛乳	日本	北海道
明太ソース	たらこ	ロシア、アラスカ	
いちごデザートソース	苺	アメリカ	
生ハム	豚肉	アメリカ	
牛肉(ビーフシチュー)	牛肉	オーストラリア他	
牛カルビ	牛肉	アメリカ	
ベーコン	豚肉	日本、アメリカ	
豚挽き肉	豚肉	日本	
粗挽きソーセージ	豚肉	チリ	
	鶏肉	日本	
ポローニャソーセージ	馬肉 鶏肉	ブラジル・アルゼンチン 日本	岡山、宮崎、鹿児島、徳島、熊本
	牛肉	オーストラリア、ニュージーランド、他	
ハンバーグ	豚肉 鶏肉	カナダ、アメリカ、他 日本、他	

食材名	主原料	原産地	日本の場合の産地
合鴨	鴨肉	中国	
炭火焼きチキン	鶏肉	ブラジル	
ポーク焼肉	豚肉	デンマーク	
イタリアンソーセージ	豚肉	アメリカ	
エビ	えび	インドネシア	
イカ	イカ	中国	
ツナ	きはだまぐろ	西部太平洋等	
サーモン	サーモン	チリ	
アンチョビ	かたくちいわし	アルゼンチン	
桜海老	桜海老	台湾	
ホタテ	ホタテ	日本	青森
菜の花	菜の花	中国	
アボカド	アボカド	メキシコ	
トマト	トマト	日本	熊本・千葉・岐阜
プチトマト	プチトマト	日本	熊本・愛知 (一部店舗では現地購入)
ルッコラ	ルッコラ	日本	茨城・埼玉・宮崎 (一部店舗では現地購入)
バジル葉	バジル	日本	愛知・茨城 (一部店舗では現地購入)
ブラックオリーブ(スライス)	オリーブ	スペイン	
オニオン	玉ねぎ	日本	北海道・長崎 (一部店舗では現地購入)
ナス	ナス	ベトナム・イタリア	
パプリカ	パプリカ	イタリア	
ズッキーニ	ズッキーニ	イタリア	
ピーマン(ダイス)	ピーマン	イタリア	
ピーマン(輪切り)	ピーマン	日本	宮崎・高知・熊本
アスパラ	アスパラ	ペルー、チリ	
ブロッコリー	ブロッコリー	エクアドル	
ホウレン草	ほうれん草	台湾	
ニンジン	ニンジン	日本	北海道 (各店舗で現地購入)
長ネギ	長ネギ		
コーン	とうもろこし	アメリカ	
マッシュルーム	マッシュルーム	オランダ	
ポルチーニ	ヤマドリタケ	中国	
レタス	レタス	日本	茨城・熊本・香川 (一部店舗では現地購入)
グリーンカール	グリーンカール	日本	茨城・徳島・熊本 (一部店舗では現地購入)
まるごと北海道ポテトサラダ	馬鈴薯	日本	北海道
パンプキンサラダ	かぼちゃ	ニュージーランド他	
バジルチキン	鶏肉	タイ	
スティックポテト	じゃがいも	アメリカ	
皮つきジャガイモ	じゃがいも	アメリカ	
フィレチキン	鶏肉	中国	
タコボール	タコ	インドネシア	
ロスティ(オニオン)	じゃがいも	ベルギー	
ハーブチキン	鶏肉	タイ	
若鶏の竜田揚げ	鶏肉	タイ	
キッシュタルトパイ生地	小麦粉	アメリカ、カナダ	
バージンオイル	オリーブ油	イタリア	
ガーリックオリーブオイル	なたね油	カナダ、オーストラリア	
バター	生乳	日本	
マヨネーズ	醸造酢	日本	滋賀、茨城
ガーリック	にんにく	中国	
ブラックペッパー	ブラックペッパー	マレーシア他	
バジル	バジル	アメリカ	
パセリ	パセリ	アメリカ	
オレガノ	オレガノ	トルコ、チリ	
鷹の爪	鷹の爪	日本	
きざみのり	海苔	日本	主に瀬戸内、一部有明(九州)
レッドペッパー	唐辛子	中国	
ケチャップ	トマト	アメリカ	
タルタルソース	植物油脂	アメリカ、カナダ	
イタリアンドレッシング	植物油脂	アメリカ、カナダ他	
香味和風ドレッシング	醸造酢	日本	滋賀、茨城
シーザードレッシング	植物油脂	アメリカ、カナダ他	
白ワイン	濃縮ぶどう果汁	日本他	(一部店舗では現地購入)
白ごま			(各店舗で現地購入)

食材名	主原料	原産地	日本の場合の産地
クルトン	小麦粉	アメリカ	
生クリーム	植物油脂	マレーシア	
バナナ			(各店舗で現地購入)
アップルパイ	小麦粉	アメリカ、カナダ	
ティラミス	卵	日本	大阪
パンナコッタ	バター	日本	愛知、岩手
ジェラート	乳製品	日本他	
マンゴーデザートソース	マンゴー	メキシコ	
スフォリアテッラ	小麦粉	イタリア	
	リコッタチーズ	イタリア	
ミルクレープ	乳製品	日本	北海道
	小麦粉	日本	北海道
コーンフレーク	コーングリッツ	アメリカ	
ココアパウダー			(各店舗で現地購入)
チョコレートシロップ	水あめ	西アフリカ地域	
5色スプレー	砂糖	韓国、タイ	
ミックスナッツ	落花生	中国	
	アーモンド	アメリカ	

- 主原料に複数の原産地がある場合には、使用割合の高い国や地域の順に記載しております。
- 天候の影響等の調達の都合によって、上記以外の国や地域から仕入れる場合もございます。
- 一部の食材につきましては、各店舗で現地購入を致しております。店舗にお問い合わせ下さいませ。